
REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK INTERIÉROVÉHO ZAŘÍZENÍ

Způsobilé výdaje - Počítačové vybavení

Akce:

Místo: Jablonec nad Nisou, Mozartova 24, 466 04 Datum: 28.05.2025

Investor: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec n. N.

Uchazeč: Cotrex PC

 

Projektant: Atelier 4, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 706 035,00

21,00% 583 500,00 122 535,00
12,00% 0,00 0,00

Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou
Etapa 2 - SO 03 - 3.NP

583 500,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



SOUPISU PRACÍ A DODÁVEK INTERIÉROVÉHO ZAŘÍZENÍ

Způsobilé výdaje - Počítačové vybavení

Akce:

Místo: Jablonec nad Nisou, Mozartova 24, 466 04 Datum: 28.05.2025

Investor: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec n. N. Projektant: Atelier 4, s.r.o.

Uchazeč: Cotrex PC

PČ Označ. Název Popis / minimální technické parametry MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

583 500,00

Pozn.1: Součástí dodávky je kompaktibilní kabeláž od zařízení k napájecím zdrojům, doprava, odborná instalace a případné zaškolení

Pozn.2: Specifikace stanovuje minimální požadavky na dodávku. Dodavatel může dodat výrobky s vyšším standardem.

Pozn.3: Je třeba dodržet kompaktibilitu s výrobky AVT.

Pozn.4: Pokud není uvedeno jinak, je záruka výrobků standardní - 24 měsíců.

Vybavení učebny dílen - m.č.302
1 počítač      

učitele        

All-in-one

stolní počítač v provedení All-In-One 

- Procesor: min. 17000 bodů v CPU mark - cpubenchmark.net 

Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí nabízený předmět veřejné 

zakázky dosahovat při použití testu Passmark Performance Test 10. 

- Operační paměť: RAM min. 16GB 

- Disk: min. SSD 1000GB 

- Displej: min. 23,5palcový

- Digitální výstup videa 

- Integrované reproduktory 

- Integrovaný mikrofon 

- Integrovaná kamera s rozlišením 5MP

- Alespoň dva porty USB 

- 3,5mm sluchátkový výstup 

- Wi-Fi  802.11ax ,  Bluetooth 5.0 

- Operační systém Windows  s podporou domény AD

- program pro řízení počítačové učebny kompatilní s používaným Netsupport

ks 1 31 600,00 31 600,00

2 klávesnice Klávesnice drátová s českým popisem ks 1 150,00 150,00

3 myš myš drátová dvoutlačítková s kolečkem ks 1 150,00 150,00

Vybavení učebny přírodopisu - m.č.335

Modernizace ZŠ Mozartova 24, Jablonec nad Nisou
Etapa 2 - SO 03 - 3.NP

Dodávka celkem

Strana 2 z 4



PČ Označ. Název Popis / minimální technické parametry MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 počítač      

učitele        

All-in-one

stolní počítač v provedení All-In-One 

- Procesor: min. 17000 bodů v CPU mark - cpubenchmark.net 

Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí nabízený předmět veřejné 

zakázky dosahovat při použití testu Passmark Performance Test 10. 

- Operační paměť: RAM min. 16GB 

- Disk: min. SSD 1000GB 

- Displej: min. 23,5palcový

- Digitální výstup videa 

- Integrované reproduktory 

- Integrovaný mikrofon 

- Integrovaná kamera s rozlišením 5MP

- Alespoň dva porty USB 

- 3,5mm sluchátkový výstup 

- Wi-Fi  802.11ax ,  Bluetooth 5.0 

- Operační systém Windows  s podporou domény AD

- program pro řízení počítačové učebny kompatilní s používaným Netsupport

ks 1 31 600,00 31 600,00

5 klávesnice Klávesnice drátová s českým popisem ks 1 150,00 150,00

6 myš myš drátová dvoutlačítková s kolečkem ks 1 150,00 150,00

7 notebook 

žákovský

Dotykový otočný notebook s integrovaným aktivním perem. Procesor o výkonu 

5000 bodů, operační paměť 8GB, SSD disk 200GB, Windows v aktuální verzi 

plně kompatibilní s active directory.

- výdrž na baterie min 8 hod

- rozhraní LAN 1gbps, USB-C s nabíjením, Wifi 6E, Bluetooth 5

- program pro řízení počítačové učebny kompatilní s používaným Netsupport

ks 15 14 200,00 213 000,00

8 skříň pro 

nabíjení 

notebooků

pro sadu 15 ks,  snadno posuvná (v rámci učebny), elektronická ochrana proti 

proudu a přepětí, uzamykatelná

ks 1 19 000,00 19 000,00

Strana 3 z 4



PČ Označ. Název Popis / minimální technické parametry MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybavení učebny cizích jazyků - m.č.355
9 počítač      

učitele        

All-in-one

stolní počítač v provedení All-In-One 

- Procesor: min. 17000 bodů v CPU mark - cpubenchmark.net 

Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí nabízený předmět veřejné 

zakázky dosahovat při použití testu Passmark Performance Test 10. 

- Operační paměť: RAM min. 16GB 

- Disk: min. SSD 1000GB 

- Displej: min. 23,5palcový

- Digitální výstup videa 

- Integrované reproduktory 

- Integrovaný mikrofon 

- Integrovaná kamera s rozlišením 5MP

- Alespoň dva porty USB 

- 3,5mm sluchátkový výstup 

- Wi-Fi  802.11ax ,  Bluetooth 5.0 

- Operační systém Windows  s podporou domény AD

- program pro řízení počítačové učebny kompatilní s používaným Netsupport

ks 1 31 600,00 31 600,00

10 klávesnice Klávesnice drátová s českým popisem ks 1 150,00 150,00

11 myš myš drátová dvoutlačítková s kolečkem ks 1 150,00 150,00

12 notebook 

žákovský

Dotykový otočný notebook s integrovaným aktivním perem. Procesor o výkonu 

5000 bodů, operační paměť 8GB, SSD disk 200GB, Windows v aktuální verzi 

plně kompatibilní s active directory.

- výdrž na baterie min 8 hod

- rozhraní LAN 1gbps, USB-C s nabíjením, Wifi 6E, Bluetooth 5

- program pro řízení počítačové učebny kompatilní s používaným Netsupport

ks 12 14 200,00 170 400,00

13 skříň pro 

nabíjení 

notebooků

pro sadu 12ks, snadno posuvná (v rámci učebny), elektronická ochrana proti 

proudu a přepětí, uzamykatelná

ks 1 19 000,00 19 000,00

14 bezdrátová 

sluchátka

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, 

Bluetooth 5.0, ovládání hlasitosti, frekvenční rozsah 20 Hz-20000 Hz, měnič 28-

40 mm, výdrž baterie až 30h; vč. nabíjecího konektoru USB-C; pro 24 studentů 

+ 1 pro učitele

ks 25 2 600,00 65 000,00

15 nabíječka 

pro 

sluchátka

Nabíječka do sítě 230 V pro nabíjení sluchátek; 5x výstup USB; indikace 

nabíjení, vč. přípojného kabelu min. 1m

ks 5 280,00 1 400,00

Kompletizovaná dodávka - celkem 583 500,00

Strana 4 z 4


